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Milletindir

ANISI
Halisdemir'in vurulduğu nokta özel bir 
kaplama ile koruma altına alınarak 
çiçeklerle süslendi. Dursun Ali Erzincanlı, 
Halisdemir'in öldürülmesi sonrasında 
kendisine atfen “30 Kuş” adlı bir şiir yazdı 
ve bu şiire bir klip çekildi. Ömer 
Halisdemir'i anlatan “30 Kuş” adlı şiirle 
aynı isme sahip bir kısa bir film de yapıldı. 
Ağustos 2016'da Toroslar, Mersin'deki 
Şehitler Parkı'na kaide ve gövde 
uzunluğunun toplamı 4.60 metre olan bir 
heykeli dikildi. Daha sonra Türkiye'deki 
birçok meydan, cadde, okul ve öğrenci 
yurdu gibi yerlere kendisinin adı verildi. 
Ayrıca Niğde'de kendisi için bir hatıra 
ormanı da oluşturulmuş ve şehirdeki 
üniversiteye de adı verilmiştir.

ÖLÜMÜ 
16 Temmuz 2016'da darbe 
girişimi sırasında Özel Kuvvetler Komutanlığı'na girmeye çalışan 

Özel Kuvvetler Komutan Yardımcısı Tuğgeneral Semih Terzi'yi, Özel Kuvvetler 
komutanı Korgeneral Zekai Aksakallı'dan aldığı emir üzerine göğsünden vurarak 
öldürdü. Bunun üzerine Semih Terzi'nin korumalarından Binbaşı Fatih Şahin ve 
Üsteğmen Mihrali Atmaca da otuz kurşunla Halisdemir'in hayatına son verdi. 
Daha sonra ise darbe yanlısı astsubaylar Nedim Şahin ve Gökmen Ata ölü ele 
geçirilmiş; otuz altısı ise teslim alınarak Gölbaşı Sulh Ceza Hâkimliği’nce 
tutuklanmıştır.
Habertürk, Hürriyet ve Takvim gazeteleri dahil olmak üzere çeşitli Türk basın 
kuruluşları, Halisdemir'den “darbe girişimin seyrini değiştiren isimlerden biri” 
diye bahsetti. 24 Ağustos 2016'da başlayan Fırat Kalkanı Operasyonu'na katılan 
Özel Kuvvetler Komutanlığı'na bağlı askerler ise üniformalarına “Şehit Ömer 
Halisdemir” yazan apoletler takmıştır.

 ÖMER HALİSDEMİR KİMDİR?

Ömer Halisdemir 20 Şubat 1974'te Bor, Niğde'de doğmuş, 16 
Temmuz 2016 Gölbaşı, Ankara'da hayatını kaybetmiş Türk 

askeridir. 2016 Türkiye askerî darbe girişimi sırasında Özel 
Kuvvetler Komutanlığı'nda görevliyken komutanlığı ele 

geçirmeye çalışan darbe yanlısı Tuğgeneral Semih Terzi'yi 
göğsünden vurarak öldüren ve ardından diğer darbe yanlısı 
askerler tarafından vurularak öldürülen koruma 
astsubayıydı. Kendisine vur emri, Özel Kuvvetler 
Komutanı Zekai Aksakallı tarafından verildi.
Yedi çocuklu bir aileden gelen Ömer Halisdemir, 
çocukluğunu Bor, Niğde'nin Çukurkuyu beldesinde geçirdi. 
Çukurkuyu'da okul sonralarında çobanlık yaptı.Hatice 
Halisdemir ile olan evliliğinden Elifnur ve Doğan Ertuğrul 

adlarında iki çocuğu dünyaya geldi. Türk Silahlı Kuvvetleri 
bünyesinde Türkiye sınırları içinde ve dışında çeşitli 

görevlerde yer aldı. Babası Hasan Hüseyin Halisdemir'in 
aktardığı bilgiye göre, 2016 Türkiye askerî darbe girişimi 

sırasında öldürdüğü komutan Semih Terzi ile birlikte daha 
önceden Afganistan'da görev yapmıştı.



15 TEMMUZ

15 Temmuz hain darbe gecesi,
Milletimiz direnişte birleşti hep birlikte ,
Vatanımız için can veren kahramanlar,
Şehitlik mertebesine ulaştı  yıldızlar.

Meydanlarda milletin gücü bir oldu,
Demokrasiye sahip çıktık, yürüdük yolu,
15 Temmuz’u unutmayız yüreklerde yaşar ,
Vatan sevgisiyle dolu her Türk’ün yüreğinden taşar.

Hiranur Ela KUŞ
 4/D Sınıfı

EN UZUN GECE 15 TEMMUZ

      Yıl 2016, temmuz’un 15’i. Günlerden 
cuma. Aslında sıradan sıcak bir yaz 
günüydü. Herşey yolunda ve güzel 
yurdumun insanları mutluydu. Her şey bir 
tv spikerinin televizyonda darbe bildirisi 
okumasıyla değişti. Devletimizin ve 
ordumuzun içerisinde yıllarca haksız, 
hukuksuz ve sinsice yapılanan fetöcü terör 
örgütü kendi insanına silah sıkacak kadar 
gözü kararmış. Gazi meclisimiz, 
beştepe’deki başkanlık sarayımız, özel 
harekat, mit,türksat hainler tarafından 
bombalanarak çok sayıda asker ve 
polisimiz şehit edildi.
     Gecenin ilerleyen saatlerinde 
cumhurbaşkanı recep tayyip erdoğan’ın 
ulusa sesleniş konuşmasında vatandaşlarına 
darbe girişimine geçit vermemeleri için 
havalimanlarına, köprülere ve sokaklara 
çıkmalarını söyledi. Cumhurbaşkanının bu 
talimatına uyan halk, kahramanca yollara 
döküldü.uçaklardan ve helikopterlerden 
atılan bombalar ve tankların önünde siper 
oldular. Hainlere ‘’dur!’’ dediler.
     Meydanlarda bunlar yaşanırken 
devletimizin vatanperver evlatlarıyla 
hainler arasında çatışma da devam 
ediyordu. İşte onlardan biri de adını tarihe 
altın harflerle yazdıran ömer halis demir’di. 
Özel kuvvetler komutanı zekai aksakallı 
özel koruması ömer halis demir’iarayarak;
     _Evladım, semih terzi bir grup askeriyle 
beraber özel kuvvetler konutanlığı’na 
geliyor. O bir darbeci haindir. O’nu vur. 
Birliğe girmesine müsaade etme. Bunun 
sonucunda şehadette var ömer. Hakkını 
helal et, der.
     _Emredersiniz komutanım, diyerek 
hainleri beklemeye koyulan ömer halis 
demir, darbeci hainlerin geldiğini görünce 
komtanının emri doğrultusunda hain semih 
terzi’yi öldürür. Kendisi de darbeciler 
tarafından hunharca şehit edilir.
     Darbe girişiminin seyrini değiştiren bu 
olay, ömer halis demir’in adını tarihe altın 
harflerle yazdırdı. Gece boyunca ülkemizin 
çeşitli yerlerinde buna benzer yüzlerce olay 
yaşandı. Gecenin sonunda 250 şehidimiz 
ve binlerce yaralımız vardı. Ancak sabaha 
karşı bütün hainler tutuklanıp adalete 
teslim edildi.
     15 Temmuz 2016 gecesi ülkemiz için en 
uzun geceydi.                     
                          
HASAN HÜSEYİN ERBAYRAM  
4/C SINIFI



30 KUŞ

Ben, babamın en hüzünlü yanıyım. /Ben, babamın aslan kahramanıyım
Öyle değil mi baba! /Gözlerin kıpkırmızı. /Çok mu ağladın?
Baba, o geceyi birde benden dinle. /Ama her zamanki gibi dinle,
Tebessümle. /Rüyamda kanat sesleri duydum, mevsim yazdı.
Kanat seslerinin ardından, /Muhteşem bir koku yayıldı etrafa.
Sanki biraz gül biraz leylaktı. /Sonra otuz kuş gördüm, hepsi beyazdı.
Otuz kuş, gökyüzüne şehadet diye yazdı. /Bir ses duydum, sala sesiydi.
“Hayırdır” dedim. /“Hayırdır” dediler.
Çukur Kuyu'daki gökyüzü gibiydi uçtukları yer.
Ve beni tutup gökyüzüne yükselttiler. / Kanatlarında kan vardı.
“Hayırdır” dedim. /Hadi sende uç, / Bizden hızlı uçabilirsin dediler.
Otuz kuş, beni boşluğa bıraktı Baba. /Birden uyandım.
“Hayrolur” dedim.
Meğer, gecesi vatanım için kâbus olacak bir güne uyanmışım.
Gökyüzünün yıldızlarını çalıp omuzlarına takan hain yüzler gördüm o gece.
Ruhları yoktu. / Korkar mı senin oğlun, korkmaz. / Korkmadım!
Zekai paşamı aradım.
“O makam senin namusundur Ömer. / Ben gelene kadar namusunu koru.
Gerekirse o vatan hainini vur. / Vazifenin sonunda şehadette var Ömer.
Hakkını bana helal et..”
Paşam, şehadet der demez, / Yine kulağıma kanat sesleri geldi.
Rüya değil bu kez. / Uyanıktım. / Muhteşem bir koku yayıldı odaya.
Bir şey oldu o an.. / Sanki Ellerim, omuzlarım çeliktendi.
Sanki tek başıma tüm dünyayla savaşabilirdim.
Vatan hainine döndüm,
Arkasında karanlık yüzlü adamları vardı.
“Giremezsiniz!” Dedim. / Bir aslanın karşısında duran çakallar gibiydiler.
Ve saldırdılar. / Silahımı çekip baş haini alnından vurdum.
Yine kuşları gördüm baba. / Bana doğru uçuyordu.
Otuz kuş, kanat sesleri, vücuduma dokunan.. / Ve kanatlarında kan.
Sala sesi, gökleri yırtan. / Muhteşem bir koku.
Gül mü? leylak mı? içime yayılan / Ve Çukur Kuyu'nun gökyüzü,
Masmavi, Bulutsuz ve sessiz. / Ve sessizlik…
İçimde huzur, Gökyüzündeyim. / Ama artık kuşlar beni tutmuyor baba.
Uçuyorum. / Ve onlardan hızlıyım. / Meğer ben, şehit olmuşum baba.
Bil ki yalnız değilim burada. / Yine ordudayım/ Şehitler ordusunda.
Baba, ne oldu biliyor musun? / Peygamber alınlarımızdan öptü.
Şehitlere dedi ki;
“Kardeşlerinizi tebrik edin, / Bunlar benim garip şehitlerimdir.
Çünkü sizler düşmanla savaşırken şehit oldunuz,
Onlar kardeş bildikleri hainlerle savaştı. / Sizlerin silahları vardı,
Ama bunlar silahsızdı. / Sizler tanklarla savaştınız,
Bunlarsa kendi tanklarının altında ezildi.
Sizler uçaklarla düşmanı bombalarken şehit oldunuz,
Ama bunlar kendi uçaklarından atılan bombalara göğüslerini siper etti.
Bunlar benim gariplerimdir. / Tebrik edin kardeşlerinizi.”
Baba, milletime söyle; / Al bayrağın dalgalandığı her yerde biz varız.
Paşama söyle; / Namusumu çiğnetmedim.
Anama, çocuklarıma, eşime, kardeşlerime söyle;
Deki Ömer size bir vatan bıraktı. /Çekinmeden, bu vatan bizim diyebilirsiniz.
Çünkü bedelini ödedim.
Baba, ben oğluma, Ertuğrul'a bu vatan için ölmeyi öğrettim.
Sende bana öğrettiğin gibi, / Vatan için yaşamayı öğret.
Bu vatan sizin baba! / Otuz kurşun yedim, / Bedelini ödedim.
Babacığım; / Hürmetle ellerinden öperim.
Ben, babamın en hüzünlü yanıyım,
Ben, babamın aslan kahramanıyım
Ben, vatanımın asil kahramanıyım…





15 Temmuz Milletimize karşı kurulan büyük tuzağın 
Millet tarafından bozulduğu gündür.
Vatan hainleri her şeyi hazırlamışlardı önce genel 
kurmayı ele geçirip Hulusi Paşayı istedikleri gibi 
kontrol edeceklerdi, TRT de darbe bildirisi okutup, 
sokağa çıkma yasağı ilan ederek milletin karşı 
koymasını engelleyeceklerdi, kendilerine karşı 
operasyon düzenleme yeteneği olan polis özel 
harekat dairesi başkanlığını f-16 larla vurup onlarca 
polisimizi şehit edecekler ve Özel Harekatı etkisiz 
kılacaklardı, Özel Kuvvetler Komutanı Zekai Paşa’yı 
saf dışı bırakarak yerine kendi hainlerini; Semih 
Terzi’yi getireceklerdi.
İlk önce jetler göründü Ankara semalarında, gurur 
duyduğumuz F-16 larımız başkentimizin üstündeydi 
ama bir gariplik vardı onlar bu saatte bu kadar 
alçaktan uçmazlardı hiç. Sonra haberlerde boğaziçi 
köprüsünün kapatıldığını gördük asker üniforması 
olan ama asker olmayan kişiler tarafından. Çok 
sürmedi TRT de darbe metni okunmaya başladı. her 
şey istedikleri gibi gidiyordu. Zaten daha 1 ay önce 
kendi siyaset bilimi profesörleri Osman Özsoy şöyle 
demişti bir tv programında ‘Türkiye’de insanların 
demokrasiye sahip çıkmak gibi hassasiyeti yok, 
bunlar kuru kalabalıklar.  Alt yazı geçin 
televizyonlardan yarın sokağa çıkma yasağı var diye 
bakın sokağa çıkabiliyorlar mı ? Bir kişi bile 
çıkmayacaktır. Başka bir hain Kerim Balcı’da  ‘bizim 
insanımız bırakın bombayı, g-3 e karşı nasıl 
savunulup, siper alınacağını yerde yatmayı bilmez’ 
diyordu darbe gecesi canlı yayında.
Ama hainlerin kurdukları hayaller, uyguladıkları 
planlar, yaptıkları hesaplar bozulmaya başladı.
Önce Hulusi AKAR karşı çıktı hainlere, ne kamera 
karşısında istediklerini söyledi, ne uzattıkları kağıtları 
imzaladı.
Sonra TRT gitti ellerinden, millet vatanına sahip 
çıkmış ve TRT yi o hainlerden almıştı.
Bombalanan ve 50 kahramanını şehit veren polis özel 
harekât dairesi personeli, acısını düşünmeyip, şehit 
arkadaşını yüreğine gömüp özel operasyonlara 
başladı. Her yer tek tek alınacaktı vatan hainlerinin 
elinden.

Bir düğün programı bahane edilerek Özel Kuvvetler 
Komutanlığından uzaklaştırılan Zekai AKSAKALLI bir 
şeylerin ters gittiğini anlayıp dışarı çıkmıştı, yolda onu 
esir almaya çalışanlardan kurtulmuş ve gerçeği 
öğrenmişti, Hemen Karargahı aradı ancak artık 
komutanın kendisi değil Semih Terzi olduğunu 
söylediler. Her şeyi anladı Zekai Paşa, en güvendiği 
adamını; Ömer HALİSDEMİR’i aradı. 20 yıldır 
beraber çalışıyorlardı Ömer’le. Aslan yürekli Ömer 
kendisine verilen her görevi hakkıyla yerine getirirdi, 
bu ona verilen son görev olsa bile.
Zekai Paşa 
-‘sana vatan uğruna, millet adına tarihi bir görev 
veriyorum Ömer.’ dedi 
Ömer dinledi sadece dinledi.
-‘ o makam senin namusundur Ömer, ben gelene 
kadar namusunu koru.
Devam etti komutan, sesi kararlıydı, vereceği görevi, 
yüreği ‘HALİSDEMİR’den olan Ömer yerine getirirdi. 
Devam etti. 
Ömer dedi Tuğgeneral Semih Terzi, o bir vatan haini, 
karargaha girmeden onu öldür ama bil ki bunun sonu 
şehadet.
Kelimeler düğümlendi Ömer’in boğazında ama içinde 
korku yoktu, ümit vardı, neşe vardı, gülümsedi.
Emredersiniz dedi ve dilinden bu dünyaya dair son 
sözleri döküldü.
Hakkım sizlere helal olsun, canım vatanıma feda 
olsun, sizlerde hakkınızı helal edin.
Ömer’in belinde sadece tabancası vardı gelenlerinse 
ağır silahları, bekledi Ömer, o hain gelene kadar 
gizlendi. sonra aralarına girdi çevresinde ağır silahlı 
korumalarla yürüyordu Semih Terzi. Ömer 
tabancasına davrandı Semih Terzinin kafasına ateş 
etti. Görevini yerine getirmişti demir yürekli Ömer ve o 
da orda Şehit oldu, demirden bedenine saplanan 30 
kurşunla. Onun şehadeti milletin, memleketin 
kurtuluşu oldu.
Sonra cumhurbaşkanı çıktı televizyonlara ve herkesi 
sokaklara çağırdı, o koskoca profesörün dediği gibi 
olmadı, insanlar evlerine saklanmadı. 1 kişi bile 
çıkmaz sanan alçaklar yüz binlerce insanın sokakta 
olduğunu hayretle gördüler.
Bırakın Bombayı, g-3 karşı durmayı, nasıl yatacağını 
bilmez denen 60 kiloluk Türkler  60 tonluk tankların 
önünde yatıyordu.
Ama gözlerini kan bürümüştü hainlerin, o gece tank 
paletlerinin altında ezilen insanlar gördük, 20 metre 
üstünde 1000 km hızla geçen jetlere aşağı in diye 
bağıran gençler gördük, 20 mm lik gatling makinalı 
toplarıyla şehit olan beli bükülmüş dedeler gördük. 
kandırılmış askerleri ikna etmeye çalışan yaşlı 
teyzeler gördük. Kurtarılmış bir askere sarılıp o benim 
kardeşim nasıl vururum ona diyen polisler gördük. 
Bu milletin Türküyle, Kürtüyle; doğulusu batılısıyla; 
sağcısıyla, solcusuyla; köylüsü, şehirlisiyle birlik 
olduğunda neler yapabileceğini gördük
Akif’in ‘tefrika girmeden bir millete düşman giremez/ 
toplu attıkça yürekler onu top sindiremez’ dizelerini 
daha iyi anladık.
Ve dünyaya bir kez daha gösterdik Türk’ün gücünü, 
cesaretini, vatan aşkını ve istiklal sevdasını.
15 Temmuz da şehit olan kahramanlarımıza Allah cc 
dan rahmet, kalanlarına sabır ve gazilerimize acil 
şifalar diliyorum.                       
                                                                                                
Ramazan GÜLLÜ
Okul Müdürü 





                                                        15 TEMMUZ

Onlara mermi attılar.
Ne uğruna harp ettiler.
Bir vatanı karşılarına aldılar.
En özel kısmı unutup
Şanlı bir vatanı yok saydılar.

Tarihi zaferlerle dolu bir millet
Elbette haine ‘’ dur !’’ diyecek.
Mermiler kafamıza yağdı binlerce
Uğruna nice şehitler verdiğimiz vatanımızı
Zalimler gördü nasıl savunduğumuzu

          ASAL FATAL - 3/A 



ESRA EKİNCİ - 4/B 

   15 TEMMUZ

Hainler hep birlikte,
Karanlık planlar içinde
Tank, silah, top ile
Vatana ihanette.

Meydanlar yiğitle doldu,
Korkusuzca karşı koydu,
Vatanın savunan koştu,
Herkes kucaklaştı, coştu.

Ömer Halis karşı durdu,
Adi oyunu böyle bozdu,
Bütün plan bozuldu,
Ülkem özgürlüğüne kavuştu.

     Hülya ŞAŞMAZ

            15 TEMMUZ DEMOKRASİ VE MİLLİ BİRLİK GÜNÜ HARF BULMACASI


